మొదటి గార్మ సభ సరప్ంచ డోకురి సునీత పర్భాకర 
రెడిడ్, అధయ్క్షతన జరిగిన సమావేశంలో గార్మ సభలో 
తీరామ్నం చేసి గార్మ పర్జలకు 5  సంవతస్రాలు ఇంటి 
టాయ్కస్ ,నలల్ బిల కటట్వలసిన పనిలేదని గార్మ సరప్ంచ 
సునీత పర్భాకర రెడిడ్, అనాన్రు. తన సొంత డబుబ్లతో, 
ఇంటి టాయ్కస్,నలల్బిల కడుతము, అని 1,50,000-00 
ఒక లక్ష యాభై వేలు చెకుక్ను మండల పంచాయతీ
రాజ అధికారి లకప్తి నాయక, గార్మపంచాయతీ 
సెకెర్టరీ మంద కుమార కి గార్మ సరప్ంచ సునీత 
పర్భాకర రెడిడ్. ఉప సరప్ంచ జినుకుంటల్ రాఘవేందర 
వారుడ్ సభుయ్లు జోగు విజయ, జిలెల్లల్ సువాసిని,లటుట్పలిల్ 
వసంత రంగారెడిడ్,అబుద్ల వాజిద, బురిగళళ్ రాధిక